
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 2 fecha: viernes, 03 de Enero de 2025 1

BOP de Guadalajara, nº. 2, fecha: viernes, 03 de Enero de 2025

MANCOMUNIDADES
MANCOMUNIDAD VEGA DE HENARES

LISTADO  DEFINITIVO  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  DEL  PROCESO
SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE
TÉCNICO  DE  ADMINISTRACIÓN  GENERAL,  COMO  PERSONAL
FUNCIONARIO  INTERINO

De conformidad con las  bases aprobadas por  Resolución de la  Presidencia n.º
2024-0037  de  fecha  06/05/2024,  para  cubrir  una  plaza  de  Técnico  de
Administración General vacante en la Mancomunidad Vega del Henares, mediante
sistema de concurso- oposición, publicado en el B.O.P. de Guadalajara número 92,
de 13 de mayo de 2024 y en uso de mis atribuciones, de acuerdo con el artículo 21
de la LBRL,

HE RESUELTO:

PRIMERO. - Aprobar y hacer públicas la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as del proceso selectivo para cubrir una plaza de TAG (A1) mediante el
sistema  de  concurso-  oposición  y  turno  libre,  vacante  en  la  plantilla  de  la
Mancomunidad Vega del Henares:

Nº REGISTRO DNI Admitido/excluido

2024-E-RE-26 **1108*** Admitido

2024-E-RE-24 **0966*** Admitido

2024-E-RE-25 **0490*** Excluido- no acredita titulación (Base 2ª)

2024-E-RE-27 **1034*** Admitido

2024-E-RE-29 **1424*** Admitido

2024-E-RE-34 **4809*** Admitido



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 2 fecha: viernes, 03 de Enero de 2025 2

2024-E-RE-30 **0347*** Admitido

2024-E-RE-32 **1083*** Admitido

2024-E-RE-28 **2106*** Admitido

2024-E-RE-35 **2055*** Admitido

2024-E-RE-31 **2004*** Admitido

SEGUNDO.- Constituir el Tribunal de Selección con los siguientes integrantes:

Presidenta: Marta María Martínez Casero
Suplente: Marta Esteban Catalán

Secretario: Eduardo de las Peñas Planas
Suplente: Talía Gallego Aparicio

Vocales:
Isabel López de la Fuente Martínez

Suplente: José Javier Ruiz Ochayta
Roberto Barrio Tomás

Suplente: Mª Pilar Bueno Torres
Esther de Paz Santander

Suplente: Manuel de Miguel González

TERCERO.- La fase de oposición se realizará el día 27 de enero de 2025, en el
Edificio San José (Calle Atienza número 4, Guadalajara), a las 10:00 horas.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso potestativo de reposición
ante el Presidente de la Mancomunidad, en el plazo de un mes, o bien recurso
contencioso administrativo, en el plazo de dos meses, ambos a contar desde el día
siguiente  de  la  publicación  de  las  presentes  listas  en  el  Boletín  Oficial  de  la
Provincia.

En Azuqueca de Henares, a 21 de diciembre de 2024. El Presidente, Rafael Esteban
Santamaría.

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php

Cod. Verificación: 90ef52fa9bc58c5bfa65eeb35577ea656a11933d


